ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«17» июля 2018 г.                                                №36

	О снятии Щедрову Т.А.
с учета в качестве нуждающейся
в жилом помещении

На основании свидетельства о смерти серия II –СТ № 765925, выданного отделом по Тулунскому району и г. Тулуну управления службы ЗАГС Иркутской области 18 марта 2013 года

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Снять Щедрову Татьяну Александровну с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении, в связи со смертью, умершую 18 марта 2013 года.
1. Постановление Администрации Евдокимовского сельского поселения №27 от 15.06.2012г. «О постановке на учет Щедрову Татьяну Александровну, как не имеющей закрепленной за ней жилой площади» - считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете Евдокимовский вестник и                     разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                      В.Н.Копанев